

Firma
BARVERKAUF

VORSCHAU-RECHNUNG

Kunden-Nr. 10000
Rechnungsnr. N.N.
Rechnungsdatum 19.06.16
Seite 1 / mm

Amtl. Kennz. Km-Stand	Typ Fahrg.	Erstzul. HU/AU	/	Auftrag vom	2649 19.06.16
AW / Teile-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis	*) 1)	Betrag
58 4760 HWL	10.JAHR ODER 200;000 KM INSPEKTION	1,50	69,95		104,92
54 5551 MUA	KORROSIONSSCHUTZKONTROLLE ALLE 12/24 MONATE JE NACH TYP ZUR ERHALTUNG DER GARANTIE	0,20	50,00		10,00
1 250 324	DICHTUNG	1	1,16		1,16
1 315 687	FILTER - GERUCH UND PARTIKEL	1	23,61		23,61
1 717 510	KIT - EINSATZ/DICHTUNG - ÖLFIL	1	14,69		14,69
25030	CASTROL MAGNATEC PROF. A5 5W-30 SONDERPREIS	5,50	12,00		66,00
MP928	SCHEIBENKLAR TUNAP	1	2,50		2,50
ZWISCHENSUMME JOB : 1					222,88
121544MUA	BREMSFLÜSSIGKEIT ERNEUERN	0,40	69,95		27,98
1 847 947	BREMSFLUESSIGKEIT	1	13,00		13,00
ZWISCHENSUMME JOB : 2					40,98
21 3041 H3A	ZAHNRIEMEN NOCKENWELLE AUS- UND EINBAUEN	2,50	69,95		174,87
21 3063 H3A	ZAHNRIEMENSPANNER AUS- UND EINBAUEN AUSGEBAUT	0,10	69,95		6,99
24 0000	IM VERBUND WASSERPUMPE ERNEUERN	0,30	69,95		20,98
24 1224 MUA	KÜHLSYSTEM ENTLEREEN, MIT KÜHLMITTEL AUFFÜLLEN UND ENTLÜFTEN (IN VERBINDUNG MIT	0,20	69,95		13,99

Firma
BARVERKAUF

VORSCHAU-RECHNUNG

Kunden-Nr. 10000
Rechnungsnr. N.N.
Rechnungsdatum 19.06.16
Seite 2 / mm

Amtl. Kennz.	Typ	Erstzul.	Auftrag	2649
Km-Stand	Fahrg.	HU/AU	vom	19.06.16

AW / Teile-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis	*) 1)	Betrag
				Übertrag	480,69
1987948727	ZAHNRIEMEN-/PUMPENSET	1	221,00		221,00
1 250 298	SECHSKANTSCHRAUBE	1	4,54		4,54
1 931 955	FROSTSCHUTZMITTEL	3,50	6,80		23,80
1 471 770	KEILRIEMEN	1	37,06		37,06
	ZWISCHENSUMME JOB : 3				503,23

19,00% MEHRWERTSTEUER AUF Euro 767,09 145,75

ZAHLBAR SOFORT NACH ERHALT DER RECHNUNG

ES BEDIENTE SIE HERR MARC MÖLLER

Montage	Teile	Schmierst.	Sonstiges	Fremdleist.	Gebühren	Endsumme
359,73	341,36	66,00				912,84 Euro

1) AT=Austausch AG=Agentur GB=Gebühren